
ZARZĄDZENIE  Nr  52/2016 
Wójta Gminy Osiek  
z dnia 16.09.2016r.  

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

  
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016r. poz. 446), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o Finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.) oraz § 11 Uchwały Nr XI/54/2015 Rady Gminy 
w Osieku z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie budżetu gminy na 2016 rok Wójt Gminy Osiek zarządza 
co następuje: 
 

§ 1 
W budżecie gminy na 2016r. następuje zmiana planu wydatków w związku przeniesieniem wydatków 
między rozdziałami w dziale i paragrafami w rozdziałach oraz podział rezerwy ogólnej zgodnie 
z załącznikiem Nr 1.  

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 1 - Wydatkido Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 52/2016 z dnia 16.09.2016r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie010 Rolnictwo i łowiectwo 0,001 044 978,80 1 044 978,80

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 991 260,00991 260,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 4 000,00 25 000,00
4270 Zakup usług remontowych 16 000,00 - 4 000,00 12 000,00

750 Administracja publiczna 0,001 131 155,00 1 131 155,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 980 282,00980 282,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 327,00 - 250,00 26 077,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 250,00 1 550,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00244 300,00 244 300,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 230 800,00230 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 800,00 - 1 000,00 41 800,00
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 1 000,00 6 000,00

758 Różne rozliczenia - 5 000,0022 850,00 17 850,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe - 5 000,00 17 850,0022 850,00

4810 Rezerwy 22 850,00 - 5 000,00 17 850,00
851 Ochrona zdrowia 0,0045 000,00 45 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 38 000,0038 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 100,00 - 2 500,00 2 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 800,00 2 500,00 20 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 500,00 600,00 15 100,00
4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 - 600,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,002 683 460,00 2 683 460,00
85202 Domy pomocy społecznej - 3 000,00 12 000,0015 000,00

3110 Świadczenia społeczne 15 000,00 - 3 000,00 12 000,00
85206 Wspieranie rodziny - 250,00 15 075,0015 325,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 325,00 - 250,00 15 075,00



BeSTia Strona 2

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 
społecznego - 2 171,00 781 409,00783 580,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 130,00 - 1 800,00 35 330,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 132,00 - 326,00 46 806,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 979,00 - 45,00 934,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 3 000,00 55 010,0052 010,00
3110 Świadczenia społeczne 52 010,00 3 000,00 55 010,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 421,00 294 071,00291 650,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 250,00 250,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 060,00 1 800,00 169 860,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 054,00 326,00 32 380,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 4 412,00 45,00 4 457,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00226 249,00 226 249,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 26 300,0026 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 1 000,00 11 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 100,00 - 1 000,00 14 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00290 033,00 295 033,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 000,00 136 523,00131 523,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 818,00 85,00 903,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 163,00 6 140,00 47 303,00
4300 Zakup usług pozostałych 60 767,00 - 1 225,00 59 542,00

9 555 352,80 9 555 352,800,00Razem:


